
 
 

POSTANOWIENIE NR 54/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sulejów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sulejów ustalonych 
Postanowieniem Nr 56/2019 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Sulejów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2095), zmienione Postanowieniami 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim Nr 82/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 2373) i Nr 340/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 
poz. 4797) zmieniającymi postanowienie w sprawie podziału Gminy Sulejów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sulejowa, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 3670



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Sulejów. 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3670



Załącznik do postanowienia Nr 54/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Sulejów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sulejów: ul. Akacjowa, ul. Błonie, ul. 
Brzozowa, ul. Cmentarna, ul. 
Częstochowska, ul. Górna, ul. 
Klonowa, ul. Krakowska, ul. Krótka, 
ul. ks. Jana Umińskiego, ul. Leśna, ul. 
Lipowa, ul. Malinowa, ul. 
Milejowska, ul. Nadpiliczna, ul. 
Parkowa, ul. Piotrkowska, Plac im. 
Księdza Kanonika Antoniego 
Grochowskiego, ul. Plac Straży, ul. 
Podkurnędz, ul. Podole, ul. 
Podwłodzimierzów, ul. Polna, ul. 
Południowa, ul. Przydziałki, ul. 
Stanisława Psarskiego, ul. 
Staropiotrkowska, ul. Szkolna, ul. 
Topolowa, ul. Torowa, ul. Wąska, ul. 
Wodna 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Sulejowie, ul. Milejowska 
21, 97-330 Sulejów 

2 

Sulejów: ul. Garncarska, ul. Generała 
Stefana Grota-Roweckiego, ul. 
Jałowcowa, ul. Kamienna, ul. 
Konecka nr 60, nr 62, nr 64, nr 66, nr 
70, nr 72, nr 74, nr 76, ul. 
Konfederatów Barskich, ul. Kopalnia 
Dolna, ul. Kopalnia Górna, ul. 
Kubusia Puchatka, ul. Kuligowska, 
ul. Kwiatowa, ul. Ogrodowa, ul. 
Piaskowa, ul. Przejazd, ul. Słoneczna, 
ul. Sosnowa, ul. Spacerowa, ul. 
Studziennicka, ul. Świerkowa, ul. 
Taraszczyńska, ul. Wapienna, ul. 
Wrzosowa, ul. Wschodnia, ul. 
Żwirowa 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II, 
ul. Konecka 45, 97-330 Sulejów 

3 

Biała, Bilska Wola, Karolinów, 
Bilska Wola-Kolonia, Klementynów, 
Adelinów, Dorotów, Mikołajów, 
Piotrów, Salkowszczyzna, Winduga 

Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Klementynowie, Klementynów 1, 97-330 
Sulejów 

4 Krzewiny, Kurnędz, Łęczno, 
Podlubień, Wójtostwo 

Szkoła Podstawowa w Łęcznie, Łęczno 12,  
97-330 Sulejów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3670



5 Przygłów 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Przygłowie, Przygłów ul. Sulejowska 33,  
97-330 Sulejów 

6 Barkowice, Barkowice Mokre, Koło, 
Nowa Wieś 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Barkowicach, Barkowice ul. Widok 94,  
97-330 Sulejów 

7 
Kałek, Kłudzice, Korytnica, 
Podkałek, Witów, Witów-Kolonia, 
Zalesice, Zalesice-Kolonia 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Witowie-Kolonii, Witów-Kolonia 47,  
97-330 Sulejów 

8 Poniatów, Uszczyn Zespół Szkolno-Przedszkolny w Uszczynie, 
Uszczyn ul. Szkolna 12, 97-330 Sulejów 

9 

Sulejów: ul. Archeologów, ul. 
Basztowa, ul. Bolesława Chrobrego, 
ul. Fosa, ul. Grodzka, ul. 
Grunwaldzka, ul. Herbowa, ul. 
Huzarska, ul. Jana Sobieskiego, ul. 
Jaśminowa, ul. Kazimierza 
Jagiellończyka, ul. Kazimierza 
Sprawiedliwego, ul. Kirasjerów, ul. 
Królowej Jadwigi, ul. Książęca, ul. 
Letniskowa, ul. Łąkowa, ul. 
Łowiecka, ul. Małego Rycerza, ul. 
Mauretańska, ul. Mieszka I, ul. 
Nadradońka, ul. Opacka, ul. 
Piastowska, ul. Połaniecka, ul. 
Romańska, ul. Rycerska, ul. 
Sportowa, ul. Starorzeczna, ul. 
Tarkowa, ul. Ustronna, ul. Wczasowa, 
ul. Władysława Jagiełły, ul. 
Władysława Łokietka, ul. Wspólna, 
ul. Wycieczkowa, ul. 
Wykopaliskowa, ul. Wypoczynkowa, 
ul. Zielona, ul. Zakątna, ul. Zakole, 
ul. Zamkowa, ul. Zamurowa 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej 
Jadwigi, ul. Rycerska 10, 97-330 Sulejów 

10 

Sulejów: ul. Cicha, ul. Dobra Woda, 
ul. Dworcowa, ul. Działkowa, ul. 
Góra Strzelecka, ul. Handlowa, ul. 
Klasztorna, ul. Konecka od nr 1 do nr 
59, ul. Łączna, ul. Miła, ul. 
Nadrzeczna, ul. Opoczyńska, ul. Plac 
Targowy, ul. Rynek, ul. Sadowa, ul. 
Świętego Jana, ul. Targowa, ul. 
Widok, ul. Źródlana 

Samorządowe Przedszkole w Sulejowie, 
ul. Konecka 29, 97-330 Sulejów 

11 

Łazy-Dąbrowa, Włodzimierzów: ul. 
Brzozowa, ul. Energetyczna, ul. 
Gościnna, ul. Grabowa, ul. 
Jałowcowa, ul. Jarzębinowa, ul. 
Jasna, ul. Jodłowa, ul. Jutrzenki, ul. 
Kasztanowa, ul. Kolejowa, ul. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. 

Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody 
we Włodzimierzowie, Włodzimierzów 
ul. Łęczyńska 8, 97-330 Sulejów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3670



Księżycowa, ul. Kubusia Puchatka, 
ul. Kwiatowa, ul. Leśna, ul. Leśna 
Polana, ul. Łączna, ul. Łęczyńska, ul. 
Malinowa, ul. Modrzewiowa, ul. 
Nowe Osiedle, ul. Piaskowa, ul. 
Podwłodzimierzów, ul. Pogodna, ul. 
Polanka, ul. Polna, ul. Południowa, 
ul. Poziomkowa, ul. Promienna, ul. 
Radosna, ul. Rzeczna, ul. Słoneczna, 
ul. Sosnowa, ul. Spacerowa, ul. 
Sulejowska, ul. Szyszkowa, ul. 
Świerkowa, ul. Tęczowa, ul. 
Turkusowa, ul. Wiśniowa, ul. 
Wrzosowa, ul. Wspólna, ul. 
Wypoczynkowa, ul. Zdrowie, ul. 
Zielona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3670


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-04-28T12:01:45+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




